25  декабря 2014 года, № 15           Вестник Маршанского сельсовета             БЕСПЛАТНО

	Администрация Маршанского сельсовета

Администрация
Маршанского сельсовета  Каргатского  района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Маршанское

                  24.12.2014.                                                                                                  112

О проведении публичных  слушаний
в администрации Маршанского  сельсовета

   Руководствуясь  федеральным  законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Положением о порядке  проведения  публичных  слушаний  в администрации Маршанского  сельсовета, принятым  решением 8 –сессии  Совета депутатов Маршанского  сельсовета  от 09.11.2005 года, в целях учета  мнения  населения  по вопросу принятия   Правил  землепользования  и застройки  сельского  поселения  Маршанский  сельсовет Каргатского  района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные  слушания  по  вопросу:
-принятие проекта  Правил  землепользования  и застройки  сельского поселения Маршанский сельсовет Каргатского района Новосибирской области
         2.Создать рабочую группу  по подготовке  и проведению  публичных
          слушаний  в Маршанском сельсовете  в  следующем  составе:
    –Лаптева Т.Ф. –заместитель главы администрации  Маршанского
       сельсовета
  –  Телкова Г.Я.- специалист  1 категории  администрации
  –  Замкова Т.А. – специалист  администрации
   3. Назначить  публичные  слушания  на  12.01.2015    года  в 11  часов.
      Место  проведения  публичных  слушаний  определить  здание
      Администрации Маршанского  сельсовета
          4. Опубликовать данное постановление в  «Вестнике Маршанского
          сельсовета

                       Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                 С.В.Наумкин

Соучредителями «Вестника» является администрация Маршанского сельсовета и Совет депутатов Маршанского сельсовета. Председатель редакционного Совета  Демедец М.С.
Отпечатано  в администрации Маршанского сельсовета. Адрес: 632437
     с.Маршанское  ул. Центральная 84 , 2013 год. Тираж- 20 экз.